
 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) 
 

v zadávacím řízení na zakázku 
 

„BČOV Pardubice – příjem dovážených odpadů“ 
 
 

1. Označení zadavatele 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 

 

  

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je realizace investičního záměru D.07 - příjem dovážených odpadů (úpravy 
nádrží AN13, 14), navazující na již realizovanou instalaci příjmových stanic č. 1 - 3. Záměr je členěn 
na část stavební (technické řešení viz část D.1), technologickou část strojní (viz část D.2) a 
technologickou část elektro a ASŘ (viz část D.3). Zahrnuté dílčí objekty a soubory jsou členěny takto: 
Stavební část: Úpravy nádrží AN13, 14 (SO 04)   
Technologická část strojní: Příjmová stanice 2 (DPS 02)   
Technologická část elektro a ASŘ: Příjmová stanice 2 (DPS 05)   
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
44 916 465 Kč bez DPH 
 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení. 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Obchodní firma (název) dodavatele,  
IČ, sídlo/místo podnikání 

ENVI-PUR, s.r.o. 
IČO: 25166077 
sídlo: Praha 6 - Dejvice, Na Vlčovce 13/4, PSČ 160 00 

KVIS Pardubice a.s. 
IČO: 46506934 
sídlo: Rosice 151, 533 53 Pardubice 



 

 
 

 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
ENVI-PUR, s.r.o. 
IČO: 25166077 
sídlo: Praha 6 - Dejvice, Na Vlčovce 13/4, PSČ 160 00 
 
Účastník splňoval veškeré kvalifikační předpoklady a současně jeho nabídka splňovala veškeré 
požadavky ZZVZ a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka vybraného 
dodavatele byla dle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
 
8. Označení poddodavatelů 

SMP CZ, a.s., IČO: 27195147, se sídlem: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4 
 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem / 
jednacího řízení bez uveřejnění / zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Není relevantní. 

 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Není relevantní. 

 

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Není relevantní. 



 

 
 

 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Není relevantní. 

 
 
V Pardubicích dne 9. 3. 2022 
 
 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 
 


		2022-03-09T16:44:12+0100
	Mgr. Ladislav Baše




